深圳市特种设备行业协会

关于开展电梯制动试验工作安全培训的通知

各电梯维保单位：

为贯彻落实《深圳市市场和质量监管委关于全面开展电梯制动试验工作的通知》（深市质〔2018〕198号）相关工作要求，确保制动试验工作安全有序进行，避免因制动试验失败而导致设备损坏或人员受伤情况的发生，深圳市特种设备行业协会受市市场和质量监管委的委托举办电梯制动试验工作安全培训，有关安排通知如下：

一、会议时间、地点
时间：2018年6月15日(星期五)下午14:00
地点：深圳青年学院（福田区梅林路11号即福田党校隔壁，9号线孖岭站C出口）

二、参加人员
所有在我市开展电梯维保业务的电梯维保单位企业负责人和维保业务负责人各一名。

三、培训讲师及内容

市特检院客服部樊艳芳介绍制动试验工作安排。

市特检院技术部詹炜高级工程师做《制动试验推荐性操作指南》培训讲解。

日立电梯人力资源部培训发展科科长魏健辉老师做《日立垂直电梯制动试验操作指引》培训讲解。

上海三菱深圳分公司培训讲师蔡治贤做《三菱电梯制动试验方法》的培训讲解。

四、培训要求
（一）会议重要，请各参会人员务必提前15分钟签到入场。

（二）培训人员较多，现场停车位紧张，请参训人员乘坐公共交通工具前往。

联系人：王超82434937、13926556234，谢昭瑜82449246、13798485993。邮箱：850581971@qq.com

特此通知。

深圳市特种设备行业协会

                                      2018年6月7 日

	参会回执

	序号
	单位名称
	姓名
	职务
	移动电话

	1

	2